1619, Graecii die 12. Augusti. „Salutem
ct patcrnam Benedictionem II'1,? ct nobis in
Christo dileetc d. Fili. Sonmium tun in super
Confinnatione Paroehiae nostrae in Scalis in
pcrsonani t.uani 18. ])ractcriti McnsisJulii habi-
tuin ex tins nobis transmissis intelleximus sat
bene; ct l)cnc ctiam soinniasti: nain Hccunduni
te Joseph SUH1U8 et soinnimn iiiterprctaiiiur et
dicimus, eadem die, qua soinniasti, Confir-
mationis litteras i'uisse confeetas. Sed (juia
Joseph diipliecin soninionun habuit cxplana-
tionem, unain ad lMiaraonein et altcram ad
lVatres, inteiToganms an alicjuicl de eompo-
sitione ct cxpaditionc ])lcnaria Sleiiraruin solu-
taruin licneiicii S. Andrcae et Pavochiae Scha-
lek soinniaverisV Loco t.ui rcspondcnnis: quia
bene somniasti ((]uainuis nuignis laboribus et;
instantiis) et nos Joseph sunms, hoe ncgotium
tandem aliquando ad desideratum iineni esso

') Oberburg. Archiv.
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deductuin, dc quo os ad os pluribus. Sed quia
in somniis uersamur et in iis inaneamus. Nos
ctiam praeterita nocte somnium liabuimiis,
uidclicct: nos liinc disoessissc ct in tliennis
totos itincrc defatigatos aliquot lioris rcibcilasse,
sed sornno expcrectos soninium nos fcicllit;
quid autcni soniniuni lioc significet, non nostrum
Gasparuni, scd 11. T. Joseph Ijaberc cupimus,
ct explicationeni tuain cxpectanms. Interim
autem ualeas et pro nobis etiam Dcum ores.

Thomas Epus Labaccnsis." ')
1620, Graecii ex aula Jtaubcriana die

5). .Itlnmn'ii. F. Vischuf Thunlas schreibt dem
Mar t i n Ebenpcrgcr und bestellt N'icder ihn,
dann den And. Fel l mann nnd And. Tant-
scher zn Synudal-Cummissären, N'cil er, Aischuf,
verhindert ist, der Synode persönlich zn fträ-
sidircn.

„P. S. Dilectc lili! Yolunius et mandamus,
ut vos ipsi Cominissarii nostri visitationein ])er
Dioecesim nostram universalem per nos aut
substit.utos nostros pro])e(liem instituendam ac
futurarn Clero noslro in Synodo tune congre-
gato generalitcr pronmlgetis, ad quain serio
quisque se paret. Kt hoe tali niodo non erit
opus alienis Visitatonlms aut Visitatione juxta
S. praeseriptionem Canonum. Vale."

„N. H. Urgent quideni malevoli et adver-
sarii, triumpliamus taincn })cr causae nostrae
bonitatem et, veritatem." 2)

1620, Graecii *28. Februarii. M a r t i no
E b e n p e r g c r in Sealis. Thomas episeopus

') Stalls. Archiv.
') Obcrburg. Archiv.
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proscrt, sc ipsius ac A n d r c a e T a u t s c h e r i
litcras aeeepis.se in quibtts felicissimc et rebus
ccelesiasticis utilissimo transacts in cssc Ober-
burgensis Synodi conveiituni si^niiicatur. „Quae
„res inlinmun ct. mala valctutline debilitatuin
„corpuseiiluni minim in modum rccrcavit ct
„animo etiam novuin fcrvoris zcluni indidit."
— „Pro liae ]{fl!> Tuac sollicitudinc atque in
„boe oonventu nouata opera Canlum ununi
„Moralem transmittimus, ut eurn ad suum illnd
„»•ravicynibaliiin adliibcat, et ubi Nos ad IV1^
„Tiuun advenerinms (quod propediem sulurum
„spcranius) proJ'ectus sui specimen exliibeat.
„Pcrstet interim in Eoclesiastici zeli fcrvore
„ct pro exaltatione s. Matris Ecclesiac atque
„Imperatoris nostri Aug1",!1 orarc non desistat,
„donee liost.es vorae fidei penitus conterantur
„ct sub pedes pientissimi Caesaris superba
„colla sternautur: prout liunc divina bonitas
„suae ineipit potentiae cxererc radios, ct pas-
„sim iuimieos strati bus afliecre, quac omnia
„fusius oretenus \l\ Tua a nobi» intellect."